[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО  РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

30- е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 ноября  2021 года №6 (153)

О  согласовании  кандидатуры  к  награждению Почетной грамотой
 Ненецкого автономного округа

В соответствии с ст. 9 закона Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 года № 36-ОЗ «О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа», Уставом Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почетной грамотой Ненецкого автономного округа:

- Красикову Ирину Владимировну –  учителя-логопеда  ГБДОУ НАО «Детский сад п. Красное», за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие системы образования в Ненецком автономном округе;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сельского поселения
 «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                            В.А. Таратин

image1.jpeg